
PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2  
Pág  

                                                  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 4120/2016

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas 
atribuições legais e estatutárias, nos termos do Processo nº 024124/2016-06,

RESOLVE

Declarar  vago  o  cargo  de  Cozinheiro,  ocupado  pela  servidora  CREUZA 

MARIA  CAVALCANTE  DE  ALMEIDA,  matrícula  Siape  nº  0327753,  lotada  no 

Campus  Universitário  de  Altamira,  desde  13  de  agosto  de  2016,  data  de  seu 

falecimento,  nos  termos  do  art.  33,  inciso  IX,  da  Lei  nº  8.112/90,  ficando, 

consequentemente,  dispensada  da  FG-07  da  função  de  Chefe  da  Divisão  de 

Infraestrutura, do referido Campus.

      Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de setembro de 2016.

Raquel Trindade Borges
Pró-Reitora de Planejamento e Desenvolvimento Institucional, no exercício da Reitoria


	R E I T O R I A
		 PORTARIA Nº 4120/2016
	Raquel Trindade Borges
	Pró-Reitora de Planejamento e Desenvolvimento Institucional, no exercício da Reitoria


